
 
 
 
OM PLAYHOUSE DISNEY 
Playhouse Disney lanserades i Sverige som den första tv-kanalen helt anpassad till förskolebarns 

intressen och behov. Kanalens innehåll är baserat på riktlinjer som tar hänsyn till de olika stadierna i 

barns utveckling och som inspirerar till lärande och problemlösning genom lek och nyfikenhet. Genom 

program som Musses Klubbhus, Händige Manny och Djungelhjul introduceras barn till allt från enkel 

mattematik och problemlösning till social förmåga och vikten av att samarbeta. Playhouse Disney sänder 

dagligen mellan 6.00 till 19.00 enligt ett upplägg som följer barns dagliga rutiner via Boxer, Canal Digital, 

ComHem, (Sappa), Tele2, Telia and Viasat. Samtliga program är dubbade till svenska och kanalen är helt 

reklamfri.    

 Playhouse Disney i Sverige är del av det internationella Disney Channels Worldwide, som inkluderar mer 

än 100 kanaler med familjeunderhållning, tillgängliga i 167 länder på 32 språk. Genom samarbetet med 

distributionspartners och Disney-ABC-ESPN Television, når kanalmultiplexet hundratals millioner tittare 

världen över.   

OM MUSSES KLUBBHUS  

Den Emmy-nominerade och lärningsfokuserade serien Musses Klubbhus låter en 
ny generation barn följa världens mest älskade karaktärer, Musse Pigg och hans 
vänner, när han ropar de magiska orden, ”Meeska, Mooska Musse Pigg!” Då 
uppenbarar sig en fantasifull mus-formad byggnad som är samling- och 
lärningsstället för tittarna och deras vänner, Disneys sex populära vänner:  Musse, 
Mimmi, Pluto, Långben, Kajsa Anka och Kalle Anka. 

I varje avsnitt ger sig Musse och hans kompisar ut på spännande äventyr som blandar humor, klassiskt 
historieberättande och glad musik med grundläggande tidig inlärning. "Musses klubbhus" lägger en 
särskild tonvikt på grundläggande matematik - former, mönster, storlekar, förhållanden och siffror - och 
hjälper därmed barnen att öva upp sin förmåga att analysera och lösa problem.  
 
OM HÄNDIGE MANNY  

 Händige Manny är en innovativ mångkulturell serie som handlar om att få saker 
och ting att fungera och att lösa dagliga utmaningar. Serien är utformad till att ge 
tittarna förståelse för hur man klarar sig i livet, samtidigt som de lär sig enklare 
engelska ord och något om andra kulturer. Handlingen, som utspelar sig i det 
mångkulturella samhället Sheetrock Hills, handlar om Manny Garcia, en vänlig 
och hjälpsam fixarkille och hans högljudda och ibland smågrälandes, talande 

verktyg. Tillsammans är de snabba att hjälpa grannarna med deras gör-det-själv-projekt, oavsett hur 
stort eller litet det än må vara. I avsnitten visar Manny och hans vänner, hur man löser konflikter och 
problem. 
 


